СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕВПРАКСИНСКИЙ ЕЛЬСОВЕТ»
 III СОЗЫАВ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]05.03.2015 г.                                                    №  7                                                  с. Евпраксино

    Руководствуясь Уставом МО «Евпраксинский сельсовет», Трудовым кодексом Российской Федерации, в целях реализации Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований, в соответствии Решением Совета муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» № 4 от 16.03.2012 г. «Об утверждении Положения о ревизионной комиссии  муниципального образования «Евпраксинский сельсовет» Совет МО «Евпраксинский сельсовет»

РЕШИЛ:

1. Уволить с должности председателя ревизионной комиссии Бовкун Юлию Александровну.
2. Принять на должность председателя ревизионной комиссии Молчанову Ольгу Павловну.
3. Внести изменение в штатное расписание МО «Евпраксинский сельсовет» и утвердить штатное расписание в новой редакции.
4. Настоящее Решение вступает в силу с 15.03.2015 г..
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Глава МО «Евпраксинский сельсовет»                                                            А.М.Мартынов